EBITA och justerad EBITA

MSEK Q3 Q3 jan-sep jan-sep R12

2023
Helår

 2023 2022 2023 2022 2022

EBIT 9 27 33 64 50 81
Återläggning av avskrivningar och
nedskrivningar hänförliga till förvärvade
övervärden

19 5 32 15 37 20

EBITA 27 33 65 79 87 101

Jämförelsestörande poster -8 -11 5 -7 -9 -21

Justerad EBITA 19 21 71 73 78 80

EBITDA och justerad EBITDA

MSEK Q3 Q3 jan-sep jan-sep R12

2023
Helår

 2023 2022 2023 2022 2022

EBIT 9 27 33 64 50 81
Återläggning av av- och nedskrivningar
på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

26 12 54 31 65 42

EBITDA 35 38 86 95 114 123

Jämförelsestörande poster -8 -11 5 -7 -9 -21

Justerad EBITDA 27 27 91 88 105 101

Jämförelsestörande poster

MSEK Q3 Q3 jan-sep jan-sep R12

2023
Helår

 2023 2022 2023 2022 2022

Transaktionskostnader 2 1 7 5 8 6

Kostnader för listbyte  - - 8 - 12 5

Omvärdering tilläggsköpeskillingar -10 -12 -10 -12 -29 -31

Omstruktureringskostnader - - - - - -

Jämförelsestörande poster -8 -11 5 -7 -9 -21

Seafire Delårsrapport juli - september 2023

25

Justerad EBITDA proforma R12

MSEK Q3 Q3 jan-sep jan-sep R12
2023

Helår
 2023 2022 2023 2022 2022

EBITDA R12 114 106 114 106 114 123

Jämförelsestörande poster -9 -3 -9 -3 -9 -21

Justerad EBITDA R12 105 103 105 103 105 101

Förvärvade bolag 8 32 8 32 8 15

Justerad EBITDA proforma R12 113 135 113 135 113 116

Nettoskuld, nettoskuld / Justerad EBITDA proforma R12

MSEK Q3 Q3 jan-sep jan-sep R12

2023
Helår

 2023 2022 2023 2022 2022

Räntebärande skulder* 254 612 254 612 254 604

Leasingskuld 38 32 38 32 38 34

Tilläggsköpeskillingar att utbetalas inom
12 månader

10 12 10 12 10 21

Avgår: likvida medel -63 -243 -63 -243 -63 -468

Nettoskuld 239 413 239 413 239 192

Justerad EBITDA R12 113 135 113 135 113 116

Nettoskuld / Justerad EBITDA
proforma R12, ggr

2,1 3,0 2,1 3,0 2,1 1,7

*Räntebärande skulder från kreditinstitut, exklusive anstånd med kostnadsränta från Skatteverket